
平成 24 年 5 月 14 日 

保護者のみなさまへ 

貝塚市立東山小学校 

 校長  深井 利惠子 

 

カルバシティ・エルマリノ小学校交流事業 

ホストファミリーについて【再募集】 

 薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先日、ホストファミリーのご協力をお願いしたところ、現在７軒のお返事を

いただきました。けれど、12 家庭までには至っていません。 

 そこで、ご協力いただけるご家庭を、再募集させていただきます。よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

○ホームステイの目的：アメリカと日本の子どもたちが、それぞれの文化や習 

慣の違いを体験し、交流する。 

 

○ホームステイの期間：6 月 29 日(金)～7 月 14 日(土)  

 

○ホストファミリー数：5 軒程度 

                      (子どもさん対象家庭 3 軒・大人の方対象家庭 2 軒) 

 

※5 月 18 日(金曜日)までに、ご連絡ください。 

 

--------------------------------------------<切り取り線>------------------------------------------ 

ホストファミリーに協力します。 

(  )年(  )組 児 童 名(            ) 

保護者名(            ) 

 

 

 


